

Инвестор	Форма по ОКУД	0322005
Заказчик: ООО УК «Наш Дом»	по ОКПО	
Подрядчик: ООО "Жилремо-Дубровский"	по ОКПО	
Стройка:	по ОКПО	
Объект: УР, г.Сарапул, ул.Путейская, 4		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)		
	номер	66
	дата	15 06 2017
Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период
		с по
1	26.10.2017	15.06.2017 26.10.2017

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ по смете № 699

Наименование: Капитальный ремонт системы электроснабжения

Сметная стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 837133.00 руб.

Номер п/п пози ции	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измере- ния	Кол-во	Цена за единицу, руб.		Общая стоимость, руб.			
					Всего	машин	Всего	основной зарплаты	машин в т.ч. зарплаты	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1. Разные работы										
1	1 Демонтаж кабеля	ТЕРр67 -03-1	100 м	0.40	81.05	0.34	483	483		
	Иозп=15.08;				80.71	0.14				
2	2 Труба винипластовая по установленным кон- струкциям, по стенам и колоннам с крепе- нием скобами, диаметр до 50 мм	ТЕРм8 -02409-02	100 м	2.33	400.27	89.80	11602	9757	1365	
	Иозп=15.08; Имаш=6.53; Изгпм=15.08; Имат= 6.24; Инп=15.08;				277.87	3.61			121	
3	3 Затягивание провода в проложенные трубы и металлические рукава первого одножильн ого или многожильного в общей оплетке, с уммарное сечение до 120 мм ²	ТЕРм8 -02412-06	100 м	0.76	305.99	49.65	2381	1659	261	
	Иозп=15.08; Имаш=6.88; Изгпм=15.08; Имат= 5.42; Инп=15.08;				145.39	2.78			30	
4	4 Затягивание провода в проложенные трубы и металлические рукава первого одножильн ого или многожильного в общей оплетке, с уммарное сечение до 70 мм ²	ТЕРм8 -02412-05	100 м	0.42	206.36	27.31	979	754	76	
	Иозп=15.08; Имаш=6.88; Изгпм=15.08; Имат= 5.74; Инп=15.08;				117.93	1.53			15	
5	5 Затягивание провода в проложенные трубы и металлические рукава первого одножильн ого или многожильного в общей оплетке, с уммарное сечение до 16 мм ²	ТЕРм8 -02412-03	100 м	5.75	103.90	7.44	6834	5504	296	
	Иозп=15.08; Имаш=6.88; Изгпм=15.08; Имат= 5.47; Инп=15.08;				63.51	0.41			30	
6	6 Труба винипластовая по установленным кон- струкциям, по стенам и колоннам с крепе- нием скобами, диаметр до 25 мм	ТЕРм8 -02409-01	100 м	6.70	262.65	45.65	22377	19423	1916	
	Иозп=15.08; Имаш=6.26; Изгпм=15.08; Имат= 6.25; Инп=15.08;				192.25	1.25			121	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
7	7	Затягивание провода в проложенные трубы и металлические рукава первого одножильного или многожильного в общей оплетке, с уммарное сечение до 6 мм ² Иозп=15.08; Имаш=6.87; Изгп=15.08; Имат=5.10; Инп=15.08;	ТЕРМВ -02412-02	100 м	7.55	80.29	4.97	7260	6198	
						54.42	0.28			
8	8	Затягивание провода в проложенные трубы и металлические рукава первого одножильного или многожильного в общей оплетке, с уммарное сечение до 16 мм ² Иозп=15.08; Имаш=6.88; Имат=5.47; Инп=15.08;	ТЕРМВ -02412-03	100 м	0.85	103.90	7.44	1008	814	41
						63.51	0.41			
9	9	Провод по установленным стальным конструкциям и панелям, сечение до 16 мм ² Иозп=15.08; Имаш=6.24; Изгп=15.08; Имат=5.37; Инп=15.08;	ТЕРМВ -02405-01	100 м	0.406	487.52	90.77	2319	1900	231
						309.37	2.22			15
10	10	Провод по установленным стальным конструкциям и панелям, сечение до 120 мм ² Иозп=15.08; Имаш=6.64; Изгп=15.08; Имат=5.16; Инп=15.08;	ТЕРМВ -02405-04	100 м	0.16	781.29	242.20	1357	995	259
						415.18	10.70			30
11	11	Провод групповой осветительных сетей в защитной оболочке или кабель двух-трехжильный в готовых каналах стен и перекрытий Иозп=15.08; Имаш=6.87; Изгп=15.08; Имат=4.36; Инп=15.08;	ТЕРМВ -02403-02	100 м	3.64	177.68	4.97	8140	7419	124
						135.30	0.28			
12	12	Прокладка труб гофрированных ПВХ для защиты проводов и кабелей Иозп=15.08; Имаш=5.04; Имат=5.77; Инп=15.08;	ТЕРМВ -10010-01	100 м	1.36	231.39	63.23	3653	3076	433
						149.80				
13	13	Клипса для крепежа гофротрубы, диаметром 16 мм Имат=4.00;		шт.	238.00	0.19		180		
14	14	Затягивание провода в проложенные трубы и металлические рукава первого одножильного или многожильного в общей оплетке, с уммарное сечение до 6 мм ² Иозп=15.08; Имаш=6.87; Имат=5.10; Инп=15.08;	ТЕРМВ -02412-02	100 м	1.36	80.29	4.97	1307	1116	48
						54.42	0.28			
15	15	Светильник потолочный или настенный с креплением винтами или болтами для помещений с нормальными условиями среды, одноламповый Иозп=15.08; Имаш=6.73; Изгп=15.08; Имат=4.43; Инп=15.08;	ТЕРМВ -03593-06	100 шт.	0.57	1723.95	243.95	9232	6454	935
						751.43	12.22			100
16	16	Фотореле Иозп=15.08; Имат=8.33;	ТЕРМВ -03575-01	1 шт.	6.00	12.46		1104	1071	
						11.91				
17	17	Выключатель одноклавишный неутропленного типа при открытой проводке Иозп=15.08; Имаш=6.18; Имат=4.87; Инп=15.08;	ТЕРМВ -03591-01	100 шт.	0.11	445.74	13.06	618	558	6
						336.15	0.41			
18	18	Выключатель двухклавишный неутропленного типа при открытой проводке Иозп=15.08; Имаш=6.18; Имат=5.00; Инп=15.08;	ТЕРМВ -03591-04	100 шт.	0.06	477.27	13.06	368	332	6
						373.69	0.41			
19	19	Розетка штепсельная неутропленного типа при открытой проводке Иозп=15.08; Имат=4.93;	ТЕРМВ -03591-08	100 шт.	0.02	477.76	13.06	121	106	
						367.63	0.41			
20	20	Прибор или аппарат Иозп=15.08; Имат=8.33;	ТЕРМВ -03575-01	1 шт.	136.00	12.46		25055	24430	
						11.91				

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
21	21 Шитки осветительные, устанавливаемые на стене распорными дюбелями, масса шитка до 6 кг Иозп=15.08; Имаш=6.60; Имат=4.45; Инп=15.08;	ТЕРМ8 -03599-09	1 шт.	1.00	119.33 27.23	2.96 0.14	823	407	20
22	22 Счетчики, устанавливаемые на готовом основании трехфазные Иозп=15.08; Имаш=6.89; Имат=6.42; Инп=15.08;	ТЕРМ8 -03600-02	1 шт.	1.00	10.58 7.45	2.48 0.14	133	106	14
23	23 Демонтаж и монтаж шитки осветительные, устанавливаемые в нише распорными дюбелями, масса шитка до 6 кг Иозп=15.08; Имаш=6.75; Изгп=15.08; Имат=3.50; Инп=15.08; Козп = 1.3000 Кмаш = 1.3000 Кзгп = 1.3000	ТЕРМ8 -03599-01	1 шт.	118.00	99.33 24.62	3.50 0.18	76006	43807	2788 317
24	24 Переключки гибкие, тип ПГС-50 Имат=3.14;	509-0090	шт.	-118.00	37.25		-13803		
25	25 Присоединение к зажимам жил проводов или кабелей сечением до 6 мм ² Иозп=15.08; Имат=15.08;	ТЕРМ8 -02144-02	100 шт.	3.54	109.27 107.40		5836	5730	
26	27 Демонтаж предохранитель, устанавливаемый на изоляционном основании, на ток до 10 0 А Иозп=15.08; Имаш=5.56; Инп=15.08; Козп = 0.3000 Кмаш = 0.3000 Кмат = 0.0000	ТЕРМ8 -03523-01	1 шт.	21.00	4.11 4.06	0.05	1288	1282	6
27	28 Пробивка в кирпичных стенах отверстий круглых диаметром до 50 мм при толщине стены до 51 см Иозп=15.08; Имаш=9.50; Изгп=15.08; Инп=15.08;	ТЕР46 -03009-08	100 шт.	0.12	2298.93 957.26	1341.67 293.83	3264	1734	1530 528
28	29 Разработка грунта вручную в траншеях глубиной до 2 м без креплений с откосами, группа грунтов 2 Иозп=15.08;	ТЕР1 -02057-02	100 м ³	0.005	1289.29 1289.29		90	90	
29	30 Засыпка вручную траншей, пазух котлованов и ям, группа грунтов 2 Иозп=15.08;	ТЕР1 -02061-02	100 м ³	0.005	782.46 782.46		60	60	
30	31 Заземлитель вертикальный из угловой стали и размером 50x50x5 мм Иозп=15.08; Имаш=6.61; Изгп=15.08; Имат=4.59; Инп=15.08;	ТЕРМ8 -02471-01	10 шт.	0.30	236.50 108.04	62.45 2.65	701	483	126 15
31	32 Проводник заземляющий открыто по строительным основаниям из полосовой стали сечением 100 мм ² Иозп=15.08; Имаш=6.46; Имат=5.28; Инп=15.08;	ТЕРМ8 -02472-06	100 м	0.15	353.89 191.84	76.50 2.65	577	437	71
32	33 Сталь листовая углеродистая обыкновенного качества марки ВСтЗпс5 толщиной 4-6 мм Имат=3.85;	101-1627	т	-0.0006	5297.69		-18		

Итого прямых затрат по разделу в базовых ценах	руб.						181335	146185	10813
									1373
-накладные расходы	руб.						140189		
-сметная прибыль	руб.						95761		
ВСЕГО:							417285		
Индекс на осн з/п [2_1_6]			1.0000				146185		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
	Индекс на экспл. машин [2_1_7]			1.1800				11139		
	Индекс на э/п машинистов [2_1_8]			1.0000				1373		
	Индекс к стоимости материалов [2_1_9]			1.1800				28718		
	ИТОГО:							187415		
	НР (0,85*0,94) [3_0_10]			0.8000				112151		
	ИТОГО:							299566		
	СП (0,8*0,9) [4_0_11]			0.7200				68948		
	ВСЕГО :							368514		
2. Пуско-наладочные работы										
33	34 Измерение сопротивления растеканию тока контура с диагональю до 20 м	ТЕРп1 -11010-02	1 измере	1.00	22.26			332	332	
	Иозп=15.08;				22.26					
34	35 Замер полного сопротивления цепи «фаза-н уль»	ТЕРп1 -11013-01	1 токопр	135.00	16.77			34141	34141	
	Иозп=15.08;				16.77					
35	36 Проверка наличия цепи между заземлителям и и заземленными элементами	ТЕРп1 -11011-01	100 точе	1.18	178.10			3167	3167	
	Иозп=15.08;				178.10					
36	37 Измерение сопротивления изоляции мегаомметром кабельных и других линий напряжением до 1 кВ, предназначенных для передачи электроэнергии к распределительным устройствам, щитам, шкафам, коммутационным аппаратам и электропотребителям	ТЕРп1 -11028-01	1 линия	40.00	4.39			2654	2654	
	Иозп=15.08;				4.39					
Итого прямых затрат по разделу в базовых ценах								руб.	40294	40294
-накладные расходы								руб.	26192	
-сметная прибыль								руб.	16118	
ВСЕГО:									82604	
	Индекс на осн э/п [2_1_6]			1.0000				40294		
	Индекс на экспл. машин [2_1_7]			1.1800				0		
	Индекс на э/п машинистов [2_1_8]			1.0000				0		
	Индекс к стоимости материалов [2_1_9]			1.1800				0		
	ИТОГО:							40294		
	НР (0,85*0,94) [3_0_10]			0.8000				20954		
	ИТОГО:							61248		
	СП (0,8*0,9) [4_0_11]			0.7200				11605		
	ВСЕГО :							72853		
3. Материалы в текущих ценах										
37	38 Автомат ВА 47-63-ЗП-63А	-3-13	шт	2.00	398.00			796		

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
38	39 Автомат ВА 47-63-2П-32А	-3-18	шт	118.00	205.00			24190	
39	40 Автомат ВА 47-29-1П-2А	-3-5	шт	10.00	131.00			1310	
40	41 Бокс на 2 автомата	-4-1	шт	118.00	45.60			5381	
41	42 Автомат ВА 88-33-3П-100А	-3-17	шт	6.00	3297.90			19787	
42	43 Выключатель ОП-1М	-5-1	шт	11.00	85.00			935	
43	44 Выключатель ОП-2М	-5-2	шт	6.00	117.00			702	
44	45 Гофра-труба 16мм	-7-5	м	136.00	14.00			1904	
45	46 Кабель ВВГнг 3*1,5	-8-2	м	840.00	32.00			26880	
46	47 Кабель ВВГнг 5*16	-8-1	м	92.00	586.80			53986	
47	48 Кабель ВВГнг 3*2,5	-8-3	м	10.00	70.50			705	
48	49 Кабель ВВГнг 3*6	-8-10	м	160.00	125.00			20000	
49	50 Кабель ВВГнг 5*10	-8-14	м	246.00	319.00			78474	
50	51 Кабель ВВГнг 3*4	-8-15	м	75.00	83.00			6225	
51	52 Провод ПВ 3-16	-10-1	м	615.00	122.00			75030	
52	53 Пломба свинцовая	-10-3	шт	316.00	3.50			1106	
53	54 Проволока plombировочная	-10-4	м	65.30	8.00			522	
54	55 Провод ШВВП 3*0,75	-10-8	м	45.00	27.00			1215	
55	56 Распределительная коробка 70*70	-11-1	шт	57.00	45.00			2565	
56	57 Распределительная коробка 190*250	-11-5	шт	6.00	370.00			2220	
57	58 Счетчик 3-х фазный	-12-1	шт	1.00	3480.00			3480	
58	59 Светильник ЖКХ 8Вт	-12-5	шт	43.00	450.00			19350	
59	60 Светильник САУНА	-12-7	шт	14.00	432.00			6048	
60	61 Труба ПВХ (жесткая) 16мм	-13-1	м	215.00	14.00			3010	
61	62 Труба ПВХ (жесткая) 32мм	-13-3	м	233.00	32.00			7456	
62	63 Труба ПВХ (жесткая) 20мм	-13-6	м	455.00	18.00			8190	
63	64 Шина медная 4-30	-25-4	м	0.60	807.00			484	
64	65 Щит ЩМП-1	-26-1	шт	1.00	1510.00			1510	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
65	66 Уголок 40*4мм		C999-1-4	м	9.00	125.00		1125		
66	67 Полоса 40*4мм		C999-2-1	м	15.00	65.00		975		
67	68 Лист сталь 3мм		C999-25-1	кг	23.65	48.00		1135		
68	69 Розетка ЕВРО 2п		-11-4	шт	2.00	185.00		370		
69	70 Фотореле		-27-1	шт	6.00	400.00		2400		
70	71 Кабель ВВГнг 2*1,5		-8-13	м	6.00	28.00		168		
71	72 Лампа светодиодная		-9-2	шт	9.00	115.00		1035		


Итого прямых затрат по разделу в базовых ценах	руб.	380669		
ВСЕГО:		380669		
Транспортные расходы на материалы [2_1_5]	0.0100	3807		
ИТОГО:		384476		
Заготовительно-складские [3_2_5]	0.0200	7690		
ВСЕГО :		392166		

Итого прямых затрат по акту в базовых ценах:	руб.	602298	186479	10813
				1373
-накладные расходы	руб.	166381		
-сметная прибыль	руб.	111879		
Итого по акту в базовых ценах:	руб.	880558		
Итого прямых затрат по акту в текущих ценах:	руб.	619875	186479	12512
				1373
-накладные расходы		133105		
-сметная прибыль		80553		
Итого по акту в текущих ценах:	руб.	833533		
Средства на оплату проведения экспертизы		3600		
Всего по акту		837133		

Итого по акту в текущих ценах: Восемьсот тридцать семь тысяч сто тридцать три руб.

Сдал: Советник директора ООО «ЖИПРЕМО-Дубровский»  С.Н.Кубонин

М.П.

Принял: Директор ООО УК «Наш Дом»  И.Б.Красик

 Председатель Совета дома

 В.И. Шаллагин

